МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМ ДЕПУТАТ - ВЛАК ПОГЫНЫН

РЕШЕНИЙЖЕ

	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ЧЕНДЕМЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

XХI сессии IV созыва

от 27 сентября 2021 года № 164
О внесении изменения в решение Собрания депутатов
от 19 мая 2021 г. № 140 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний на территории
Чендемеровского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг», Уставом Чендемеровского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Чендемеровского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести в Положение о порядке назначения и проведения собраний на территории Чендемеровского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов Чендемеровской сельской поселения от 19 мая 2021 г. № 140, следующее изменение:

1) абзац 1 пункта 3.1 раздела 3 «Порядок внесения гражданами инициативы о проведении собрания» изложить в новой редакции:

«В случае проведения собрания по инициативе населения инициативная группа представляет в Собрание депутатов предложение
в соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу после его обнародования.
Глава Чендемеровского

сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов

И.А. Малинин